
  
COMUNE DI SORSO  

Provincia di Sassari 
 

Determinazione del 2° Settore - GESTIONE DEL TERRITORIO n°40 del 16/05/2014 00:00:00 Utente LORIGA.M 

2° Settore - GESTIONE DEL TERRITORIO  
 

DETERMINAZIONE N° 40 del  16/05/2014 
 

(Registro Generale n. 1222) 
 
OGGETTO : APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE GR ATUITA 
DI COMPOST DI QUALITÀ 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’Allegato  alla Convenzione N.01/A12 fra l’amministrazione comunale e la Società Verde Vita 
s.r.l., il quale prevede che la Società Verde Vita s.r.l. metta  ogni anno gratuitamente a disposizione del 
Comune di Sorso delle quantità di compost, i cui criteri quantificativi son descritti nell’Allegato stesso; 

 
CONSIDERATO che la Società Verde Vita s.r.l., sta provvedendo a consegnare al Comune di Sorso le 
quantità di compost calcolate per l’anno 2014 (in relazione alla quantità di rifiuti derivanti da frazione 
umida conferiti nel 2013) 

 
RITENUTO  di dover procedere alla distribuzione gratuita del compost alla cittadinanza ; 

 
DETERMINA 

 
Di approvare il “Regolamento per la concessione gratuita di compost di qualità derivante dalla raccolta 
differenziata della frazione umida attuata sul territorio comunale – anno 2014”; 

 
Di disporre la pubblicazione per quindici giorni consecutivi , mediante l’affissione all’Albo Pretorio del 
Comune, del succitato Regolamento; 

 
Di disporre la pubblicazione del Regolamento sul sito web del Comune: http://www.comune.sorso.ss.it/ 

 
 

 IL DIRIGENTE 
Ingegnere Maurizio Loriga 

 
 
 
 

 

 
Della presente determinazione viene curato il deposito agli atti della Segreteria Generale anche ai fini dell’inserimento della 

stessa nell’elenco settimanale da pubblicare all’Albo Pretorio.
 


